CÁIII AI{A LEGISI";' TIV A IX) OJS1'R1T O Ff.Il F;Jl AL
I)IRIITORIA OOItOCURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,O 5 J DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342J2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 12 de Janeiro de 2011, ALLAN BARBOSA DE
SOUZA, matrícula nO 17.516, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar do deputadO Cabo Patrício, (LP).

Brasllia, 'r Janeiro de 2011.

'\ DepytVctO.DR. MICHEL
~ice-Presidente

no exercício da Presidência